
VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT TOT OPHEFFING VAN EEN KONINKLIJK BESLUIT 
HOUDENDE BESCHERMING VAN EEN MJNUMENT 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN RUIMl'ELIJKE ORDENING EN 
HUISVESTING, 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van 
m::mumenten, stads- en dorpsgezichten; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming 
der instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 
1988; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 22 februari 
1989 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van. de Vlaamse 
Executieve; ~ .... 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 22 februari 
1989 tot delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de leden van de 
Vlaamse Executieve, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse 
Executieve van 3 mei 1989 en 21 maart 1990; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
M::mumenten en Landschappen van 25 januari 1990 

BESLUIT: 

Enig artikel.- Het koninklijk besluit van 28 mei 1962 houdende 
bescherming als IlIJnument van de Witte !-blen gelegen te Brugge, 
Lisseweegsvaartje 132, wordt opgeheven. 

Brussel, 28 juni 1990 

De Gemeenschapsminister van Rutmtelijke Ordening en Huisvesting, 

L. WALTNIEL. 


